53 אֵלֶּה שְׁמוֹת הַלְוִיִּם בְּמִסְפָּר מִנְחָתָם 54
אִישׁ לְפָנֵי שְׁקִינֹתָי 55
וְיָקוּ יְהוֹנָה לְנַחֲלָתוֹ: אֶתְּחַבְּרֶה לְיָהֱלֹוּ: 56
כִּי בְּיָדֵי הַנְּחֻלָּה תִּהְיֶה הַחֲבִילָה בְּיַד 57
רַב לְמַעַט:

sorts par tribus paternelles. 63. Dans les plaines de Moab, Septante: « on Arboth de Moab ».

III. La 40^e année (XX-XXXVI). — 5. Nouveau recensement (XXVI).

Moyse, disant: 53 Istis dividetur terra juxta numerum vocabulorum in possessionibus suas. 54 Pluribus majorem partem dabis, et pauciores minorem: singulis, sicut nunc recensiti sunt, tradetur possessio: 55 ita dumtaxat ut sors terram tribubus dividat et familiis. 56 Quidquid sorte contigerit, hoc vel plures accipiant, vel pauciores.

57 Hic quoque est numerus filiorum Levi per familias suas: Gerson, a quo familia Gersonitarum: Caath, a quo familia Caathitarum: Merari, a quo familia Meraritarum. 58 Hic sunt familie Levi: Familia Lobni, familia Hebroni, familia Moholi, familia Musi, familia Core. At vero Caath genuit Amram: 59 qui habuit uxorem Jochabed filiam Levi, que nata est ei in Ægypto: hæc genuit Amram viro suo filios, Aaron et Moysen, et Mariam sororem eorum. 60 De Aaron orti sunt Nadab et Abiu, et Eleazar et Ithamar: 61 quorum Nadab et Abiu mortui sunt, cum obtulissent ignem alienum coram Domino. 62 Fueruntque omnes qui numerati sunt, viginti tria millia generis masculini, ab uno mense et supra: quia non sunt recensiti inter filios Israel, nec eis cum ceteris data possessio est.

63 Hic est numerus filiorum Israel, qui descripti sunt a Moyse et Eleazaro sacerdote, in campis Moab supra Jordanem contra Jericho: 64 inter quos, nullus fuit eorum qui ante numerati sunt a Moyse et Aaron in deserto Sinai. 65 Prædixerat enim Dominus, quod omnes morerentur in solitudine. Nullusque

de 1290 hommes sur le recensement précédent, dont le total arrivait au chiffre de 603.550 (Nombres, I, 46). Ce résultat s'explique suffisamment par les nombreuses revueltas des Israélites, suivies de la mort violente d'un grand nombre de coupables, et par la condamnation portée sur tout le peuple, et rappelée un peu plus loin, §. 64-65. 53. La terre leur sera partagée... Les prescriptions des §. 33-36 furent observées seulement en partie, parce que quelques tribus conquirent pour leur propre compte une partie de la Terre Promise.

disant: 53 « La terre leur sera partagée selon le nombre des noms, pour être leur possession. 54 Au plus grand nombre tu donneras la plus grande partie, et au plus petit nombre la moindre: à chacun sera remise sa possession, selon qu'il vient d'être recensé, 55 de manière seulement que ce soit le sort qui partage la terre aux tribus et aux familles. 56 Tout ce que recevra ou le plus grand nombre ou le plus petit nombre ».